

		
				Přeskočit na obsah
				
				
		
			
				
					
		
			Středa, Duben 3, 2024		


		
		
			Novinky:

				
						
							Rozhovor měsíce PETR KLÍMA: „Budete překvapeni, kde se dají využít jáhly, pohanka nebo bulgur“						
					
	
						
							Zemědělská společnost AGRO Bílá a.s. zve na mimořádnou Valnou hromadu						
					
	
						
							Soutěž o vstupenky na PANOPTIKO – BOZKOV						
					
	
						
							Soutěž o vstupenky na KATAPULT do Bozkova						
					
	
						
							Soutěž o knihu BIOZAHRADA od nakladatelství Grada						
					


		


		
		
				
	


		

						

			


			
		
			

				
											
							[image: ČESKÝ RÁJ V AKCI]						

						
					
													
								ČESKÝ RÁJ V AKCI
							

						
													
								kulturní, lifestylový, informační a inzertní magazín. Kalendář akcí v regionu.							

											

				


				
									


			

		


		
		
			
				
									
													
								
								
									


	
		

		
	




								

							

											

				
				

					AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ NOVIN
	KALENDÁŘ AKCÍ
	Restart • Lifestyle
	Strava
	Zdraví
	Recepty
	Joga
	Sport
	Kosmetika • Domácnost
	Život
	Zahrada



	SOUTĚŽE & ČRVA
	ČESKÝ RÁJ V AKCI AKTUÁLNĚ • SOUTĚŽE
	KŘÍŽOVKA O CENY
	NOVINY DO VAŠEHO E-MAILU



	PRO TURISTY
	DŮM & ZAHRADA
	AKTUÁLNÍ NABÍDKA ZAMĚSTNÁNÍ
	OBLÍBENÉ RUBRIKY
	MŇAM RECEPTY
	ROZHOVORY
	ZAJÍMAVOSTI • TIPY • ZPRÁVY Z KRAJE
	VÝLETY PO RÁJI
	KOUTEK PRO RODIČE
	RADY • FIRMY • SLUŽBY • TIPY
	RADY ČTENÁŘŮM
	OSOBNOSTI V ČESKÉM RÁJI



	O NOVINÁCH
	Archiv vydání ČRVA
		2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014



	Noviny do vašeho e-mailu
	O novinách



	INZERUJTE V ČRVA
	Inzerce a propagace – info
	UZÁVĚRKY NOVIN 2024
	GRAFIKA – INFORMACE
	MAPA DISTRIBUCE
	FORMÁTY INZERÁTŮ • CENÍK
	KONTAKT REDAKCE
	RESTART – lifestylová příloha novin






			

		

				

				
				
				
		
	
		
			
				

											
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						

						V tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						


	
		

		
	




					
				

			
		

	




	
	Chci najít…



	
		

		
	




AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ KE STAŽENÍ
[image: AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ KE STAŽENÍ]
		
							
					DOPORUČUJEME
				

				[image: ]
		


		
		TIPY REDAKCE

			
				[image: HLEDÁTE KÁMEN NA VENKOVNÍ (ale i vnitřní designový) OBKLAD? PRÁVĚ JSTE HO NAŠLI]
				
					DŮM & ZAHRADA FIRMY • SLUŽBY • TIPY TIPY REDAKCE ŽIVOT 
		
			
				HLEDÁTE KÁMEN NA VENKOVNÍ (ale i vnitřní designový) OBKLAD? PRÁVĚ JSTE HO NAŠLI			
		

		 2.12.202313.1.2024
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

											
							Najít vhodný kámen na venkovní dlažbu je docela oříšek. Kdo se nespokojí se zámkovou dlažbou, ale chce opravdu něco krásného,

						

									


			

			

			
				[image: Sedmihorské léto uveřejnilo program na rok 2024!]
				
					TIPY REDAKCE TOP-ČRVA VELKÉ OSOBNOSTI V ČESKÉM RÁJI ZAJÍMAVOSTI • TIPY • ZPRÁVY Z KRAJE 
		
			
				Sedmihorské léto uveřejnilo program na rok 2024!			
		

		 19.11.202313.1.2024
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

									


			

			
			
				[image: HLEDÁTE NOVÝ DOMOV, INVESTICI, WELLNESS, APARTMÁN, GLAMPING, CHATU, HOMEOFFICE NEBO KANCELÁŘ?]
				
					FIRMY • SLUŽBY • TIPY TIPY REDAKCE TOP-ČRVA 
		
			
				HLEDÁTE NOVÝ DOMOV, INVESTICI, WELLNESS, APARTMÁN, GLAMPING, CHATU, HOMEOFFICE NEBO KANCELÁŘ?			
		

		 5.4.202314.4.2023
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

									


			

			
TIPY:
[image: TIPY:]				Nejčtenější články
			
				Rozhovor měsíce PETR KLÍMA: „Budete překvapeni, kde se dají využít jáhly, pohanka nebo bulgur“
						
	
				Zemědělská společnost AGRO Bílá a.s. zve na mimořádnou Valnou hromadu
						
	
				Soutěž o vstupenky na PANOPTIKO – BOZKOV
						


				
		SOUTĚŽE • ČRVA AKTUÁLNĚ

			
				[image: Soutěž o vstupenky na PANOPTIKO – BOZKOV]
				
					ČESKÝ RÁJ V AKCI AKTUÁLNĚ • SOUTĚŽE SOUTĚŽE TOP-ČRVA 
		
			
				Soutěž o vstupenky na PANOPTIKO – BOZKOV			
		

		 11.3.202413.3.2024
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

											
							Vyhrajte vstupenky na koncert skupiny PANOPTICO do Bozkova, který se uskuteční v sobotu 4. dubna! Soutěžní otázka:  Po kolikáté v

						

									


			

			

			
				[image: Soutěž o vstupenky na KATAPULT do Bozkova]
				
					ČESKÝ RÁJ V AKCI AKTUÁLNĚ • SOUTĚŽE SOUTĚŽE 
		
			
				Soutěž o vstupenky na KATAPULT do Bozkova			
		

		 11.3.202422.3.2024
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

									


			

			
			
				[image: Soutěž o knihu BIOZAHRADA od nakladatelství Grada]
				
					ČESKÝ RÁJ V AKCI AKTUÁLNĚ • SOUTĚŽE SOUTĚŽE TOP-ČRVA 
		
			
				Soutěž o knihu BIOZAHRADA od nakladatelství Grada			
		

		 11.3.202413.3.2024
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

									


			

			
			
				[image: Soutěž s křížovkou o knihu Buddhovy pohádky]
				
					ČESKÝ RÁJ V AKCI AKTUÁLNĚ • SOUTĚŽE SOUTĚŽE TOP-ČRVA 
		
			
				Soutěž s křížovkou o knihu Buddhovy pohádky			
		

		 11.3.202413.3.2024
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

									


			

			

		OSOBNOSTI V ČESKÉM RÁJI • ROZHOVORY

			
				[image: Rozhovor měsíce PETR KLÍMA: „Budete překvapeni, kde se dají využít jáhly, pohanka nebo bulgur“]
				
					RESTART & LIFESTYLE ROZHOVORY TOP-ČRVA VELKÉ OSOBNOSTI V ČESKÉM RÁJI 
		
			
				Rozhovor měsíce PETR KLÍMA: „Budete překvapeni, kde se dají využít jáhly, pohanka nebo bulgur“			
		

		 20.3.202420.3.2024
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

											
							Petr Klíma je zajímavá osobnost, která se věnuje zdravému vaření tak, aby chutnalo všem. Je šéfkuchařem v jedné pražské školní jídelně,

						

									


			

			

			
				[image: ROZHOVOR MĚSÍCE: Václav Vydra – „Daleko od stromu jsem se neodkulil…“]
				
					ROZHOVORY TOP-ČRVA VELKÉ OSOBNOSTI V ČESKÉM RÁJI ZAJÍMAVOSTI • TIPY • ZPRÁVY Z KRAJE 
		
			
				ROZHOVOR MĚSÍCE: Václav Vydra – „Daleko od stromu jsem se neodkulil…“			
		

		 7.2.20247.2.2024
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

									


			

			
			
				[image: Sedmihorské léto uveřejnilo program na rok 2024!]
				
					TIPY REDAKCE TOP-ČRVA VELKÉ OSOBNOSTI V ČESKÉM RÁJI ZAJÍMAVOSTI • TIPY • ZPRÁVY Z KRAJE 
		
			
				Sedmihorské léto uveřejnilo program na rok 2024!			
		

		 19.11.202313.1.2024
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

									


			

			
			
				[image: ROZHOVOR • Alena Anežka Gajdušková: „Soběstačnost nám dává svobodu i kontrolu nad vlastním životem“]
				
					ROZHOVORY TOP-ČRVA VELKÉ OSOBNOSTI V ČESKÉM RÁJI 
		
			
				ROZHOVOR • Alena Anežka Gajdušková: „Soběstačnost nám dává svobodu i kontrolu nad vlastním životem“			
		

		 14.4.202314.4.2023
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

									


			

			
			
				[image: ROZHOVOR: FERDINAND ŠMIKMÁTOR: „Procházíme velkou změnou, kterou můžeme eufemisticky označit jako „konec mejdanu.“]
				
					ROZHOVORY TOP-ČRVA VELKÉ OSOBNOSTI V ČESKÉM RÁJI 
		
			
				ROZHOVOR: FERDINAND ŠMIKMÁTOR: „Procházíme velkou změnou, kterou můžeme eufemisticky označit jako „konec mejdanu.“			
		

		 6.4.202314.4.2023
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

									


			

			
			
				[image: ROZHOVOR: ALEŠ PŘICHYSTAL: „Vlastenectví se snaží vymýtit z mysli zejména mladé generace“]
				
					ROZHOVORY TOP-ČRVA VELKÉ OSOBNOSTI V ČESKÉM RÁJI 
		
			
				ROZHOVOR: ALEŠ PŘICHYSTAL: „Vlastenectví se snaží vymýtit z mysli zejména mladé generace“			
		

		 21.3.20233.5.2023
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

									


			

			
			
				[image: ROZHOVOR: Jiří Tille (Vycentruj se): „Vycentrováním by se měli zabývat všichni, kdo chtějí posunout svět správným směrem“]
				
					KOUTEK PRO RODIČE ROZHOVORY TOP-ČRVA VELKÉ OSOBNOSTI V ČESKÉM RÁJI 
		
			
				ROZHOVOR: Jiří Tille (Vycentruj se): „Vycentrováním by se měli zabývat všichni, kdo chtějí posunout svět správným směrem“			
		

		 22.1.202322.1.2023
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

									


			

			
			
				[image: ROZHOVOR MĚSÍCE: IGOR TIMKO (NO NAME) – „Máme už dávno všetko splněné, aktuálne zažívame bonus“]
				
					ROZHOVORY VELKÉ OSOBNOSTI V ČESKÉM RÁJI 
		
			
				ROZHOVOR MĚSÍCE: IGOR TIMKO (NO NAME) – „Máme už dávno všetko splněné, aktuálne zažívame bonus“			
		

		 4.7.202112.8.2021
		
			
				
				
					crva				
			
		

		
		

									


			

			
Aktuální vydání do e-mailu
[image: Aktuální vydání do e-mailu]kurzy.cz
[image: kurzy.cz]
	

		

				

				
		

	
		
			
				
					NOVINY ČESKÝ RÁJ V AKCI
			Noviny pro Český ráj a okolí

v nákladu 50 – 55 000 ks každý měsíc

• kultura • akce

• aktuální nabídky

• zajímavosti

• výlety, lifestylová příloha



						

			


			
				
					INZERCE U NÁS
			Noviny v nákladu 50 – 55 000 ks /měsíc.

Čtenost přes 150 000 lidí/měsíc.

Nejefektivnější a nejlevnější propagace v regionu TIŠTĚNÁ I ONLINE



						

				
					AUTORSKÁ PRÁVA
			Všechna práva vyhrazena.

Texty (i jejich části) ani fotografie není možné

použít bez písemného souhlasu redakce.



						

				
					KONTAKTUJTE NÁS
			obchod@ceskyrajvakci.cz

•••••••••••••••••••••••••••••••

Český ráj v akci 2014 – 2023 (c)



						

			

		

	



		
			
				
		
		
			
		
				
	


		

				


				
			Copyright © 2024 ČESKÝ RÁJ V AKCI. Všechna práva vyhrazena.
Šablona: ColorMag od ThemeGrill. Používáme WordPress (v češtině).
		

				

					

		

				
				
				

				
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas



















				
					
